
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Kompleksowa dystrybucja książek Wydawnictwa Uniwersytetu Śląskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bankowa 12

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 032/359-13-34

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
dzp.us.edu.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Kompleksowa dystrybucja książek Wydawnictwa Uniwersytetu Śląskiego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fa9f4693-a149-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00210243

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00117649

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00210243/01 z dnia 2023-05-11

2023-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.063.2022.UGK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 627267,94 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: usługa kompleksowej dystrybucji książek Wydawnictwa Uniwersytetu Śląskiego, zwanych
również towarem lub publikacją.
.
2. Zakres zamówienia obejmuje:
1) sprzedaż hurtowa książek Wydawnictwa UŚ, z przeznaczeniem do ich dalszej dystrybucji w systemie dystrybucyjnym dla
podmiotów księgarskich zlokalizowanych na terenie całej Polski;
2) kompleksowa obsługa sprzedaży książek tj.:
-usługi magazynowania książek (przyjmowanie dostaw, przechowywanie i inwentaryzacja książek);
-usługi logistyczne (obsługa wysyłek i zwrotów książek);
-usługi marketingowe w obrębie działań własnych Wykonawcy;
3)sprzedaż detaliczna książek w oznaczonej logo Wydawnictwa UŚ części platformy sprzedażowej dystrybutora, zwanej
dalej księgarnią internetową (pełna obsługa, w tym: utworzenie strony internetowej, przygotowanie graficzne i pełna obsługa
strony internetowej, prowadzenie rozliczeń z klientem detalicznym, pakowanie i wysyłka).
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
.
3. Termin realizacji zamówienia: Przedmiot zamówienia realizowany będzie sukcesywnie w okresie 36 miesięcy od zawarcia
umowy albo do wyczerpania kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (wartość
umowy) w zależności od tego, które z wymienionych zdarzeń nastąpi wcześniej.
.
4. Miejsce realizacji zamówienia: Zamawiający będzie przekazywał książki do magazynu dystrybucyjnego Wykonawcy, za
pośrednictwem drukarni (wybranej przez Zamawiającego w odrębnym postpowaniu przetargowym), na adres magazynu
Wykonawcy wskazany w formularzu oferty, z zastrzeżeniem, że w ramach pierwszego przekazania książek, to Wykonawca
w terminie do 21 dni roboczych od daty zawarcia umowy, odbierze książki z magazynu Wydawnictwa UŚ (ul. Bankowa 14,
40-007 Katowice) i zapewni transport bieżących stanów magazynowych Zamawiającego, do magazynu dystrybucyjnego
Wykonawcy.
.
5. Wykonawca zobowiązany będzie do zaoferowania bonifikaty odsprzedażowej, na wszystkie zakupione książki, dla
podmiotów mających swoje punkty sprzedaży detalicznej na terenie kampusów 5 polskich uniwersytetów: Uniwersytetu
Jagiellońskiego, Uniwersytetu Wrocławskiego, Uniwersytetu Warszawskiego, Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu oraz Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;
(„Bonifikata dla uniwersytetów” tj. bonifikata dla punktów sprzedaży na terenie wskazanych uniwersytetów) stanowi, obok
ceny, jedno z kryteriów oceny ofert, oceniane na podstawie wartości zaoferowanej bonifikaty, minimalna wartość bonifikaty
nie powinna być niższa niż 20 %, im większa bonifikata, tym większa liczba punktów;)
.
6. Wykonawca zobowiązany będzie do sprzedaży publikacji Zamawiającego z rabatem odsprzedażowym na poziomie nie
mniejszym niż 40 % od ceny okładkowej dla księgarni znajdujących się na terenie siedziby Zamawiającego, przy ul.
Bankowej w Katowicach.
.
7. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zostały określone we wzorze umowy stanowiącym
załącznik nr 3 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 79824000-6 - Usługi drukowania i dystrybucji

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

63120000-6 - Usługi składowania i magazynowania

79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

79340000-9 - Usługi reklamowe i marketingowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00210243/01 z dnia 2023-05-11

2023-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 282523,24 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 282523,24 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 282523,24 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Ateneum M.Kogut, A.Zegiel spółka komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6792811070

7.3.3) Ulica: Ul. Półłanki 12C

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 30-740

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 658631,34 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00210243/01 z dnia 2023-05-11

2023-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Kompleksowa dystrybucja książek Wydawnictwa Uniwersytetu Śląskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 032/359-13-34
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fa9f4693-a149-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00210243
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00117649

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.063.2022.UGK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 627267,94 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 79824000-6 - Usługi drukowania i dystrybucji
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 282523,24 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 282523,24 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 282523,24 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Ateneum M.Kogut, A.Zegiel spółka komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6792811070
	7.3.3) Ulica: Ul. Półłanki 12C
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 30-740
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 658631,34 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące



